

Anexa nr. 23

la Documentația standard aprobată prin Ord. MF nr. 115
 din 15.09.2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție **21061349**, [ocds-b3wdp1-MD-1660108064550](#) din 26.08.2022

Obiectul achiziției: **Achiziționarea mobilierului, conform necesitatilor IMSP Spitalul Raional Cahul**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 1, Bunuri/Lotul 1,									
39100000-3	Dulap haine 2 usi, bara, rafturi	Buc	15	5166,67	6 200,00	77500,00	93000,00	Livrarea, asamblarea si instalarea mobilierului la sediului institutiei se realizeaza din contul operatorului economic timp de 30 de zile din momentul înregistrării contractului.		
39100000-3	Dulap cu 2 usi, inchis, 3 rafturi si 4 sertare	Buc	12	5900,00	7 080,00	70800,00	84960,00			
39100000-3	Masa de calculator cu 3 sertare	Buc	9	3333,33	4 000,00	30000,00	36000,00			
39100000-3	Noptiera cu un sertar si o usa	Buc	30	866,67	1 040,00	26000,00	31200,00			
39100000-3	Masa de bucatarie	Buc	9	833,33	1 000,00	7500,00	9000,00			
39100000-3	Taburete	Buc	50	250,00	300,00	12500,00	15000,00			

39100000-3	Dulap de bucatarie 2 usi, un sertar si doua rafturi	Buc	2	2333,33	2 800,00	4666,67	5600,00		
39100000-3	Dulap suspendat cu 2 usi si 2 rafturi	Buc	2	1500,00	1 800,00	3000,00	3600,00		
39100000-3	Scaun pe roti, mecanism de rotire, reglare pe inaltime	Buc	12	2166,67	2 600,00	26000,00	31200,00		
39100000-3	Scaun moale (ISO)	Buc	15	583,33	700,00	8750,00	10500,00		
39100000-3	Dulap fara usi, cu 7 rafturi	Buc	10	3916,67	4700,00	39166,67	47000,00		
39100000-3	Receptie	Buc	1	16666,67	20000,00	16666,67	20000,00		
39100000-3	Receptie	Buc	1	16666,67	20000,00	16666,67	20000,00		
	Total lot 1					339216,67	407060,00		
	TOTAL					339216,67	407060,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anghelinici Steluța În calitate de: Director

Ofertantul: S. C. „Anstelux” SRL Adresa: MD 2028 mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1 of. 98